fieri, que gloriam dei et nominis christiani exaltationem et sedis apostolice totiusque ec- 25

clesie pacem et honorem respiciant, et per que tot olim desiderata seculis Grecorum unio,

quam, nisi scandalosi et impii prohibituri sint, in manibus habere videmur, sequi possit .

Datum Bononie, anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo

septimo, pridie kalendas ianuarii, pontificatus nostri anno septimo.

12 ut Ms.; ubi in epistola simultanea Eugenii IV ad Fredericum marchionem Brandiburgensem habetur .

15 congratum Ms.

17
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minationem suam gloriam maximam et favores multos pro statu suo reportare posse, cum

sanctissimus dominus noster ipsum unice diligat. Et aggrediendo factum ecclesie et Ba-

siliensium pestiferam voluntatem conabitur incitare eum et ad favores accedere sanctis

simi domini nostri et libertatem sedis apostolice atque adhesionem concilii Ferrariensis.

5 Item, si opus esse videbit, procurabit, quod idem dux scribat patribus de Basilea in

optima forma ad reprimnendam rabiem ipsorum pro conservatione unionis ecclesie et fa-

vore sanctissimi domini nostri et prosecutione concilii Ferrariensis. Hortabitur etiam do-

minationem suam, ut mittat legationem suam ad concilium Ferrariense et quod mandet etc.

universitati Viennesi , quod mittant. In his autem omnibus et in sequestratione pecuniarum

10 aget, ut supra in primis articulis tangitur. Advertat autem, si in Ungarie regem dux

electus non esset, pertransire super hoc conniventibus oculis, donec se ad regnum Hun-

garie idem orator transferat, ut regni dispositionem et inclinationem atque desiderium

baronum sentire prius posset.

[ 17] . . . Ex spe autem favoris sanctissimi domini nostri curabit ipsum principem in

15 omnibus benivolum, obedientem et devotum reddere sanctitati sue et inducere eum ad

adhesionem concilii Ferrariensis , ad quod ut mittat prelatos suos de regno, instabit omni

diligentia et tam ipsi regi quam regno iustificabit translationem concilii etc. et recommittet

facta ecclesie, facietque scribi , ut expedire videbitur, illis dominis de Basilea . Poterit di-

cere idem orator, quod mittente ipso rege prelatos suos ad concilium sanctissimus dominus

20 noster poterit practicare inter ipsos et Grecos contra hostes Christi talia , que poterunt

eis cedere ad maximam pacem et quietem in regno ipsorum, quodque et ipse summus

pontifex non deerit favoribus suis, sed intelligentiam, quam clare memorie Sigismundus